
～ペット同伴宿泊同意書～ 

 

ペット同伴でのご宿泊につきましては下記の条件にて承っております。全てのお客様に気持ちよくお過ごしい

ただくために下記の規約をご一読いただき、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

ペット同伴宿泊規約 

上記宿泊規約について確認し、同意いたします

 令和　　年 　　月 　　日

同意者：                        　                                      

楽暮-Luck

〒〒894-0007 鹿児島県奄美市名瀬和光町40-1

1.  愛犬同伴の場合、同伴する愛犬は1年以内に狂犬病および伝染病の予防接種を受けている犬に限ります。 

2.  愛犬同伴の場合、生理中の愛犬のご宿泊はお控えいただくか、またはおむつやマナーパンツのご着用を

お願いいたします。 

3.  客室内へ入るときにはペットの手足をきれいに拭いてください。

4.   室内のペットシーツ以外でマーキングや排泄をしてしまった場合は、飼い主様にて清掃をお願いいたし

ます。 

5.  ベッドと畳（一部客室のみ）の上にはペットを乗せないでください。 

6.  ペットが客室で独りになる場合はケージやお客様が持参したキャリーバッグに入ってお留守番いただき

ます。 

7.  客室の浴室でのペットの入浴及びシャンプーはお控えください。 

8.  ペットが原因の施設や家具・備品などの損傷、汚損については修理費等全額請求させていただく場合が

ございますので、予めご了承ください。 

9.  お申込内容に虚偽があった場合や、ご滞在中に本規約に違反された場合は、ご宿泊をお断りする場合が

ございます。 

10. お客様のペットが他のお客様や愛犬、お客様の持ち物に危害・損害を与えた場合、当事者同士で責任を

もって対応してください。 

11. 万が一の不可抗力による施設内でのペットの怪我・死亡・盗難・逃亡等の不測の事故等に対して当ホテ

ルでは責任を負いかねますので、予めご了承ください。 


